3～５トン用
DENSON
床置き専用超小型反転機
1
2
3 5
6
7

SS – 1005N2 2160 1000 305 1000 580 5 2.2 1.1 4
ＳＳシリーズ 外観寸法図
型式の説明
反転板Ｄ寸法 最大反転荷重 無印：標準
Ｓ：特殊
03 → 3ton / F
05 → 5ton / F
シリ－ズ型式
9 →   900mm
10 → 1000mm
作動方式：油圧式
電源電圧： AC200/220V  50/60Hz
※ 本カタログの数値は不断の研究改良により予告なく変更する場合がありますのでご了承下さい。
V.24.09
D
D
B
C
FF
FA
6
Ｎ３
Ｎ２
シリ－ズ型式
反転板上面：平鉄板使用
※ 3トン用は反転機下部に別途搬送用の補助脚（高さ90mm）が付属します。
※補助脚は５トン用に脚は付属しません。
「世界の反転事故を “０” にする」
それが我が社の使命です。
デンソン株式会社
URL : https://www.denson.co.jp/
E-MAIL : email@denson.co.jp
TEL : 048 – 995 – 5471
〒 340 – 0808
埼玉県八潮市緑町 1 – 14 – 20
FAX : 048 – 997 – 3909